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IMO 2020 황산화물 규제와 대응방안

IMO 2020 이란?  

· 

 174개국을 회원으로 둔 국제해사기구(IMO)가 2020년 1월1일부터 선박연료유의 황 함유량 상한선을 3.5%에서 0.5%로

대폭 강화하는 규제를 시행하였다. 이에 따라 전 세계 해운업계는 선박 황산화물 배출량을 줄이기 위해 선박에 황산화물 

저감장치인 스크러버(Scrubber)를 장착하거나 황 함유량이 적은 저유황유 및 LNG를 연료로 활용하는 등 다양한 해결책을

강구하고 있다.

선박연료유의 황 함유량 상한선

3.5% 0.5%

2020

IMO 2020 추진경과·

- 일반해역 운항시 선박연료유의 황 함유량은 1997년 4.5% 상한선 채택 이후, 2012년 3.5%, 2020년 0.5% 이하로 강화

- IMO 및 세계 각국은 항만 지역의 대기질 개선을 위해 배출규제해역(ECA: Emission Control Area)을 별도로 지정(발틱해역,

북해해역, 북아메리카 해역, 캐리비안 해역)하여 일반해역보다 강화된 황 함유량 기준(0.1%이하)을 적용

선박연료유 황 함유량 상한선 변화 IMO 지정 ECA 현황

자료: IMO

 

IMO 지정 ECA(배출규제해역)
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고황유의 사용

 및 운송 금지 승인

3.1 운송금지

시행

3.5% 시행 0.5% 시행

국제해사기구(IMO)는 선박 기인 대기오염 저감을 목적으로 2020년 1월 1일부터 전 세계 모든 선박의 선박연료유 황 함유량 상한선을
3.5%에서 0.5%로 낮추는 규제를 시행
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* 중국, 홍콩 등은 자국법에 의해 ECA를 지정하고 있으며, 우리나라도 최근 부산항, 인천항 등 5대 항만을 ECA로 지정 고시

자료: IMO, Shipownersclub.com

발틱해역

캐리비안 해역

북아메리카 해역

북해해역



’

2

- NOX -

LPG

s t

황산화물

•

•

•
•

•
•   

•
•
•

•
• OX  NOX

CO
 

•
•
•

SO 2 2SO3

2SO3 3

3 3²

SO3² 2 4²

+

+



LNG

G 

·

· D

·  

·2018 C  

      D 11

·

D

C r v

G)

PG)

F  G iquefied methane)  

H ) and crubber)

그리드전력 lectricity fr m grid) 

m nia) 

dvanced bi die el) 

Hydr gen)

0

2

4

6

8

10

12

14

2020 202 2030 203 2040 204 20 0

SF l w- ulphur fuel il) G marine ga  il) PG  liquefied petr eum ga ) 
G liquefied natural ga ) HF heavy fuel il) dvanced bi die el)

DNV-G

)
41

10

 
9

그리드전력

4

2
) 1

1

 

rgy Tr l F reca t t


